



## CONFERENCE OF PERIPHERAL AND MARITIME REGIONS (CPMR)

Konferansen av perifere og maritime regioner i Europa - CPMR - er en Pan-Europeisk organisasjon med hovedsete i Renne i Frankrike. CPMR består av 150 medlemsregioner fra 28 land som til sammen representerer mer enn 200 mill innbyggere. Målet er å jobbe sammen for å sikre at EUs institusjoner og de nasjonale regjeringene tar hensyn til og lytter til regionenes interesser og synspunkt. CPMR er delt inn i 6 geografiske kommisjoner hvorav Nordsjøkommisjonen (NSC) er den ene – og den med sterkest kobling til Norge. Gunn Marit Helgesen, Telemark er første visepresident og kasserer (treasurer) i CPMR.

President for tiden er Vasco Cordeiro fra Asorene i Portugal. CPMRs øverste organ er generalforsamlingen som finner sted årlig på høsten. I tillegg har organisasjonen en president, en første visepresident, et styre (Political Bureau) og fem visepresidenter.

CPMR er en sentral og vel anerkjent lobbyorganisasjon for regionale interesser i Europa - overfor EUs institusjoner spesielt, men også rettet mot nasjonale myndigheter og andre. 12 norske fylkeskommuner er medlemmer i CPMR. Fire av de åtte fylkeskommunene i Østlands-samarbeidet er medlemmer – Buskerud, Telemark, Vestfold og Østfold.

### CPMR har følgende fokusområder:

EUs regionalpolitikk – territoriell samholdighet (Cohesion), maritim politikk (Europe of the Seas) og tilgjengelighet (transport og kommunikasjon) er de tre mest sentrale temaområdene.

I tillegg har CPMR fokus på regionalpolitikken etter 2020, governance (flernivåstyring og subsidiaritet), makroregionale strategier, EUs naboskapspolitikk og EU-prosjekt.

For uten de 6 geografiske kommisjonene (Nordsjøen, Østersjøen, Middelhavet, Balkan og Svartehavet, Atlanteren og øy-kommisjonen) har CPMR ti tversgående faggrupper/arbeidsgrupper med fokus på forskning, energi og klima, fiskeri, maritim sikkerhet, bærekraftig turisme, kystzone-planlegging og maritim spatial planning, migrasjon, transport, makroregionale strategier og eksternt samarbeid utover EU.

Norge er representert i styret (byrået) ved opposisjonsleder i Telemark, Gunn Marit Helgesen. Vara er fylkesvaraordfører Marianne Chesak fra Rogaland fylkeskommune. Lars Haukvik, Telemark er adm. støtte for Gunn Marit Helgesen i CPMR.

Mer informasjon finnes på: [www.cpmr.org](http://www.cpmr.org)